
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 14.05 
出来高 19.0 

鉛 33.50 － 34.50 
現   物 0.28 

前営業日比 115.46 － 115.47
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 490 60,175

亜鉛ＳＨＧ アルミ 490 199,275
現   物 亜鉛 ▲ 20 97,485

前営業日比 鉛 5 41,753
先   物 ニッケル 1,150 175,936
出来高 錫 4,720 33,264

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 18,951 ¥1,132,002

前日比 アルミ 37 ¥357,240

先   物 亜鉛 3,248 ¥398,088

出来高 鉛 1,718 ¥243,263
アルミ合金 ニッケル ▲ 1,172 ¥2,742,438

現   物 錫 45,482 ¥5,282,303

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

2月限
3月限
4月限
5月限
6月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

83,820
259

82,715

nikkankinzoku.co.jp
3,415 586 

4,285 

¥1,212,593
ロンドン金

1,854.40 1,862.60
ＨＨ銀 2,351.5

上海（元）：3月限
71,360

1,308 
2,300 

29,888 

18.56前営業日の元レート

5,150 
▲20 

296,794

ロンドン・コバルト

2,848.0
45.0

▲ 45.0
23,905.0

2,830.0
55.0

30.0
2,329.0

2,660.0
20.0

31.0

10,045.5
25.5

10,010.0
50.0

▲ 199

20.30
3,197

93,963

備考欄
KINZOKU2202

¥264,711

(2月11日現在)

2,999

2,268.30
2,271.60
2,272.10

-
2,274.00

1,870.5

-

37 5,327

-
43.2

24,126
381,513

0
350,537,973
▲ 962,412

1,062.4
1,063.71,871.5

2,360.5

2,365.4
2,363.3

¥2,754 ¥123,959

-
-

26.3
58,028

¥1,167,847
5,111

1,874.9
15.4

123,450
32,665,062

0
¥218,252

454.00

2,316

0.90
74,838
75,881
▲ 795

銅ＨＧ

5.0
71,000.0

0.0

23,400.023,600.0 23,406.0 上海在庫(トン)

1,062.2454.05

-

20,383 
5,275

プラチナ
2,360.1

¥2,754,120
9,518 

¥8,252,441

¥8,285,700

145,735

453.65
453.95
454.10

1,870.2

86,995

70,715.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

53,402 

25.0 85.0 66,213 106,572

19,880 
71,000.0

0

- -

銀

-

金

-
-

2,830.0
54.5

▲1,050 
▲1,375 
▲3,025 

0 
0 

▲654 
0 

8,180

¥330,261
7,195 

2,848.0
45.0

55.0
23,681.0 ¥2,789,714

1,455 
-

149,350
857,225

2,100
2,848.0 ¥332,362

6,037 8

49,000

0

-

60,447

-

3,256.0
197,198

3,073 

¥417,971
¥465,763

¥3,208,653

2,360
75,275

332,990
上海：円換算

¥1,324,442

22,520

-

9,992.5
67,962

-

¥1,172,310
5,782 

¥1,168,167
8,624 

43,699.0
4,436

-

36,708 
¥5,099,790

41,341 

¥273,078 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥5,109,710
¥1,211,062

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：2月17日・現地：2月16日

前営業日比
5,802 
5,133 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,154,073

前営業日比

20.0

4,148 

¥421,871
1,944 

¥271,7942,338.0
32,962

-

3,584.0

3,262.5
40.5

3,235.0
39.0

3,070 

¥378,341
6,380 

¥309,255

¥310,422

-

2,660.0

2,650.0
20.0

2,340.0

222.0
43,720.0

220.0

2,333.5

25,095

¥284,618

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥6,180,294

15,335
172,880

3,282.0
59.0

2,650.0
20.0

3,242.0
47.0

2,660.0

3,634.0
21.0

3,615.0
8.0

116.70
12.0

2,325.0

¥383,009
7,787 

　 前場売   後場買 終値

▲ 14.5

9,988.0
▲ 9.5

9,949.0
3.5

43,847.0

18.5

3,598.5
▲ 1.5

3,586.0

4,261 

¥424,088
3,463 

43,785.0
210.0

43,700.0
250.0


	上海相場込(送信用)

